לשם כך שואל הגליא מסכת שאלה בסיסית בסוגיא מהו החידוש בדברי ר' יוחנן "חלון עגול צריך שיהיה בהיקפו כ"ד", מדוע לא אמר ר"י דברים כפשוטם חלון עגול

11. ראה הוכחת יחס ריבוע – עיגול תוס' סוכה ח. ד"ה וכמה, תוס' ד"ה ריבועא.
12. תוס' שם וכן בסוכה ד"ה "ריבועא דנפקא".
13. גליא מסכת לר' דוד בר משה מנוואהרדוק וילנא תר"ה 1845 סימן ג'.
14. אהלות, יב משניות וז המשנה מדברת על עמוד המוטל באויר, אם יש בהיקפו 24 טפחים, מביא את הטומאה תחת העמוד והטומאה אינה בוקעת ועולה. ועיין תפארת ישראל שם, בועז אות ט'.
15. הגליא מסכת מביא גר"א או"ח שע"ב, שמנסה להסביר את הגמ' "וחס וחלילה שטעו וכו'", אולם גם עליו מקשה הגליא מסכת ומסכם...